ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

fREFEITUBA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS
■

' f ■
' Xi'

3'
.£

■f:
•#'

"k'#'
-•4ÍÃ' 1

li
'■È'!

LEI NS-OQ8/81 ' , ■ ■■

Da Denominação a Rodovia

O Prefeito Municipal de São, Mateus, Estado do
Espírito Santo, FAÇO SABER que'a Gamara Muni
cipal de são Mateus, aprovou e eu sanciono a
seguinte

LEI:

Art» 12. -Fica denominai o'- OTIiOVARlNO DU.ÜÍTE SAN

TOS, a Rodovia que liga esta Cidade ao Balneário de Guriri', neste
Município.

Esta Lei entra em vigor na data de sua ijubli-
cação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de São Mateus,
Estado do Espírito Santo, aos vinte dias do mes de Maio do ano de
mil novecentos oitenta e um.

Tulio Pariz

Prefeito Municipal

m-
Registra

feitura, na data supra«
taria desta Preo e publicado uqa 5

A  \

M a t 5o J- n JT \0 dN i L» o b

Secretario Munlài.-oai